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De BOSGRAAF

VOORSERECHTEN -
. Broodmandje 5,25 .
. Tomatensoep 550
E Bospaddenstoelensoep 5,50 E
BROODIES
Keuze uit diverse vers belegde broodjes op een wit/bruin desem pistolet
Broodje Gezond 4,50 Broodje Pulled Pork 5,25

royaal belegd met ham, kaas, tomaat, langzaam gegaard varkensvlees

sla en saus met BBQ-saus

Broodje Pittige Kip 4,75
met chilisaus

Broodje Caprese 4,75
mozzarella, tomaat, basilicum en pesto

Broodje Carpaccio 4,75 Broodje Ham/Kaas 3,50

truffelmayonaise, pijnboompitten en
Tosti Ham/Kaas 4,25

Parmezaanse kaas

SALADES

Carpaccio 14,45

Maaltijdsalade

pijnboompitten, truffelmayonaise en zongedroogde tomaat

Geitenkaas 14,45

warme geitenkaas met honingmosterddressing en walnoten

Gerookte kipfilet 14,45
honingmosterddressing en pijnboompitten

Caprese 14,45

mozzarella, tomaat, basilicum en pesto
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Schnitzel 15,75
Bosgraafm ix 3’OO LU R EER LR LT LR ) @ Jzz /A T
Stroganoffsaus 2,75 [ &
Champignonroomsaus 2,75 .
Margherita 7,95
Peperroomsaus 2,75
Salami 8,95
Varkenshaas 15,75
Bosgraafmix 3,00 Ham champignon 8,95
Stroganoffsaus 2,75 Tonii _ ) |
Champignonroomsaus 2,75 onijn met u_’ (optionee
met kappertjes) 8,95
Peperroomsaus 2,75
. Bosgraaf salami, spek,
Kipsate 15,50 . . .
paprika, ui en champignon 9,95
Kipsate groot 19.25 Vegetarisch champignon,
Vegetarische kipsate 15,00 ui en paprika 9,95
Hamburger 11,50 Pollo kip, ui en paprika 9,95
Bacon 2,75
Hamburger vega 11,50
Veluws stoofpotje 19,75

Dame Blanche

coeces e I{][DS teeeeee Vruchten sorbet

Cheesecake met ijs

Puck & Polly M 7
uck & Polly Menu 6,70 French koffie
Poffert] 2
offertjes 5.25 Italian koffie
Meeprikbordje 0,00

Spanish koffie

Koffie 43

XOFFIE cO

Oreo

Caramel Fudge

Vanille

Hazelnoot
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2 WARME DRANKEN
Informeer gerust naar ons huidige
gebak assortiment
Koffie 2,40
Cappuccino 2,75
Espresso 2,40
Dubbele Espresso 3,65
Koffie Verkeerd 2,75
Latte Macchiato 2,90
Caramel Fudge Thee 2,40
Vanille Verse Munt Thee 3,00
Hazelnoot Warme Chocomelk 3,00
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PRIS
Coca Cola 2,70 E Schulp Appelsap 20cl 3,50
Coca Cola Zero 2,70 E Schulp Appelperensap 20cl 3,50
Coca Cola Zero Cherry 2,70 E Schulp Sinaasappelsap 20cl 3,50
Fanta Orange 2,70 E Ranja 1,00
Fanta Cassis 2,70 E Karaf Ranja 3,00
Sprite 2,70 % Fristi 2,70
Rivella 2,90 E Chocomel 2,70
Fuze Tea Green 2,70 g Red Bull 3,50
Fuze Tea Peach Hibiscus 2,70 E Chaudfontaine Blauw 2,70
Fuze Tea Sparkling 2,70 g Chaudfontaine Blauw 0,75L 4,50
Finley Ginger Ale 2,70 E Chaudfontaine Rood 2,70
Finley Bitter Lemon 2,70 g Chaudfontaine Rood 0,75L 4,50

Finley Tonic 2,70
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Chapel Hill Pinot Grigio
Vriendelijk | Verfrissend | Kruidig

Ferrandiere Viognier
Aromatisch | Vol | Stevig

Tavernello Organico Chardonnay
Fris | Zacht | Biologisch

Réserve De La Cité Chardonnay
Fris | Eiken | Fruitig

J. Egberts Auslese
Zoet | Toegankelijk | Soepel

RO9b
Tavernello Organico Sangiovese

Zacht | Aromatisch | Biologisch

Terra Linda Syrah
Zacht | Warm | Stevig

ROSE
Serras de Azeito
Fruitig | Vol | Doordrinkbaar

Saint Roch
Vol | Fris | Rood fruit

Saint Roch Magnum
1,5L

MoUSSEREND
Case Bottage Prosecco
Droog | Fruitig | Fris
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DeBOSGRAAF
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VAN DE TAP
Bronckhorster Hooge Heeren

Fruitig | Moutige aroma’s | 5.0%

Bronckhorster James Blond
Fruitig | Fris | 6.0%

Wisseltap
Verrassend | Wisselend | Speciaal

D BB
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Bronckhorster Eigenweiss

Fruitig | Verfrissend | 5.0%

Bronckhorster Angus Triple
Aromatisch | Stevig | 8.5%

Bronckhorster Ridge (Blik)
Fruitig | Fris | 6.0%

Hert Bier Samen Leven
Radler | Zoet | 2.4%

Hert Bier Dorps Leven
Aromatisch | Zoet | 6.5%

Hert Bier Nieuw Leven
Kruidig | Fris | 5.3%

Hert Bier Hopvol Leven
Hoppig | Pittig | 6.5%
Hert Bier Zwaar Leven
Soepel | Subtiel | 7.7%

Corona
Zoet | Verfrissend | 4.6%

Bucket Corona
Soepel | Subtiel | 4.6%

Liefmans Rose Bier
Rood fruit | Fris | 4.0%

Heineken Pils
Iconisch | Pils | 5.0%

Heineken Silver
Lichter | Pils | 4.0%

Heineken Alcoholvrij
Fris | Dorstlesser | 0.0%
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COEKTAILS Bil JAIXERS
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Classic Gin & Tonic
Bombay

Hendricks

The Brave Berry
The Fruity Twist

7,50
8,50

7,50
7,50

The Moscow Mule
Aperol
Bacardi Cola

Malibu Cola

3,00

4,25

4,75

4,75

4,75

4,75

4,75

4,75

4,75

4,75

4,00

21,75

4,25

3,00

3,00

3,00
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7,50
6,75
6,50
6,50
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